## Ex Infortiato.

*Text. in l. Gallus, s. nunc de lege Velleya, ff. de liber. & post. datur intellectus cap. 1. theo. 2. nu. 34. fol. 12.*  
*Text in l. pater, s. fundus, ff. de legat. 3. explicatur cap. 1. theor. 6. nu. 14. fol. 42.*  
*In l. pro herede, s. fin. ff. de acquir. heredit. ponderatur cap. 1. theor. 10 n. 31. f. 70.*  
*In l. pecunia sortem, ff. de alimentis, & cibarys legatis, ponderatur cap. 1. theor. 17. num. 11. fol. 97.*  
*In l. serui, & in l. cum quo, ff. ad l. falcidiam, ponderatur cap. 1. theor. 19. n. 9. f. 103. & explicatur ibidem n. 14. f. 105.*  
*Refellitur intellectus quorundam traditus dict. l. serui ibidem nu. 11. f. 104.*  
*Traditur ei nouus, ac singularis intellectus, ibidem nu. 14. fol. 105.*  
*In l. etiam, s. finalis, in l. si patronum, s. finalis ff. de bonis libertorum, in l. in quantitate 73. ff. ad legem falcidiam, & in l. in rationem 30. ff. eodem titulo, ponderantur, & declarantur cap. 1. theorem. 19. nu. 15. & 16. f. 105.*  
*In l. cum hereditas, ff. ad Sen. Conf. Trebell. ponderatur, & explodetur aliquorum intellectus, cap. theor. 20. num. 2. & 3. cum seqq. f. 106. & 107.*  
*In l. penult. ff. si plusquam falcid. ponderatur ibidem nu. 6. f. 107.*  
*In l. Papinianus, s. quarta, ff. de inofficio solem. declaratur ibidem nu. 7.*  
*In l. dotem quam dedit, ff. de collatione bonorum declaratur remissive cap. 1. theor. 21. nu. 13. fol. 110.*  
*In l. mulier que 22. s. cum proponeretur, ff. ad Trebell. ponderatur cap. 1. theor. 22. nu. 7. fol. 112.*  
*In eius intellectu decipitur Caput. ibid. §§§ num.*

# E L E N C V S

- num. 8. 9. & 10. dicto fol. 112. & 113.  
*In l. cum pater, §. Titio fratri, ff. de leg. 2. & in l. Imperator, §. cum quidam, ff. cod. titulo ponderantur pro. confutazione intellectus traditi à Caputo ad text. in dicto §. cum proponeretur ibidem nu. 10. Et explicantur n. 11. 12. et 13. df. 113. et 114.*  
*In l. quidam testamento, ff. de leg. 1. ponderatur cap. 1. theor. 23. n. 4. f. 116.*  
*In l. Paulo Callinachus, ff. de leg. 3. in l. fundi trebetiani, ff. de usufructu legato, ponderatur ibidem.*  
*In l. Caio, ff. de aliment. & cibariis legat. ponderatur, & declaratur ibidem num. 11. fol. 117.*  
*In l. si labeo, ff. de usufructu legato ponderatur. & resolutur ibidem n. 13. d. f. 117. & 118.*  
*In l. finali, §. filia, ff. de leg. 3. adducitur, & ponderatur cap. 1. theorem. 24. num. 10. fol. 121.*  
*Plures ponderantur intellectus ad text. predictum, sed refelluntur, ibidem n. 11.*  
*Adducitur intellectus Gasparis, Thesaur. et reprobatur ibidem n. 13.*  
*In l. à filia ff. ad Trebell. ponderatur pro confutazione predicta. intellectus Gasparis Thesauri ibidem n. 13.*  
*In l. alimenta, §. b. filii, & in l. liberis, ff. de aliment. & cibariis legatis ponderatur, et expenditum cap. 1. theor. 25. nu. 2. f. 124.*  
*In l. Titia, §. qui Marco, ff. de annuis legatis ponderatur ibidem n. 5.*  
*In l. quidam heredem ff. de vino, & triticis, & oleo legato ponderatur, & conciliatur cum l. si sic legatum 78. §. 1. ff. de leg. 1. et l. triticum 94. & l. ita stipulatus 115. ff. de verb. oblig. cap. 1. theor. 29. nu. 6. fol. 136.*  
*In l. si sic legatum 78. §. 1. ff. de leg. 1. ponderatur, & conciliatur cum dicta l. quidam heredem, ibidem n. 2. & 6. f. 136.*  
*In l. si panum, ff. quando dies legat. ead. ponderatur cap. 1. theor. 32. nu. 2. f. 143. declaratur ibidem n. 11. f. 144.*  
*In l. si semel mora, ff. soluto matrim. & in l. Titia Seio, §. usus, ff. de leg. 2. ponderatur cap. 1. theor. 33. nu. 10. f. 148.*  
*In l. quoties, §. si quis nomen, ff. de heredib. instituend. & in l. si mulier 22. ff. ad Senat. Consult. Trebell. expeditur, cap. 1. theor. 34. nu. 5. f. 150.*  
*In l. si cui legetur, ff. de leg. 1. in l. non patet, ff. de condit. & demonstrat. & in l. Seius Saturninus, ff. ad Trebell. ponderatur ad probandum annum inceptum non haberi pro completo cap. 1. theor. 35. nu. 1. fol. 154.*  
*In l. qui filium 74. ff. ad Trebell. & in l. si non sint, §. quid ergo, ff. de auro, et arg. leg.*
- expenditur in contrarium ibidem rem. 2.  
*Eorum conciliatio remittitur apud nonnullos Doctores videnda ibidem n. 3.*  
*In l. cum seruus legatus, ff. de leg. 1. ponderatur ibidem n. 5. f. 155.*  
*In l. pater seuerinam 100 ff. de condit. & demonstrat. ponderatur cap. 1. theor. 36. nu. 13. fol. 160. 161.*  
*In l. liberto 21. §. Lucius Titius, ff. de annuis legat. ponderatur, ibid. n. 15. d. f. 162.*  
*In l. post legatum, §. etate, ff. de his, quibus, ut indignis, explicatur, & resolutur ibidem n. 25. f. 163. et 164.*  
*In l. cum ab uno ff. de leg. 2. explicatur quo modo procedat c. 1. theor. 37. n. 13. f. 166.*  
*In l. l. §. cum ff. si quid in fraudem patroni expenditur c. 1. theo. 41. n. 11. f. 184.*  
*In l. magis puto, §. fundum, ff. de rebus eorum ponderatur, ibidem n. 9. vers. sed contra f. 183.*  
*Procedit ex privilegio pupilli, et sic explicatur. ibidem n. 11. f. 184.*  
*In l. si ita scriptum, §. si sub condit. ff. de leg. 2. intellectus remittitur legendum apud Emanuel. Cost. c. 2. theor. 42. n. 7. f. 190.*  
*In l. quoties, §. tantundem, ff. de hard. instituend. extollitur cap. 2. theor. 43. nu. 33. fol. 202.*  
*In eius intellectu remittitur videndus Antonius Faber de error. decade 31. err. 9. ibidem.*  
*In l. cum pater, §. fin. ff. de leg. 2. declaratur, eius traditur duplex intellectus ib. n. 34.*  
*In l. huiusmodi, §. stichum. ff. de leg. 1. in l. statu liberum, §. stichum de leg. 2. in l. se cui prima in ordine eod titul. et in l. apud aussidum, ff. de optione legata, ponderatur et videtur obstatre tex. in l. si quis stipulatus 112. ff. de ver. obl. ib. n. 38. f. 203.*  
*Affertur quedam concordia glossa ad iura citata ibidem n. 39.*  
*Conciliantur hec iura inter se contraria, et explicatur quando sit locus variationis facta electione, ib. n. 40. d. f. 203. et 204.*  
*In l. 2. §. voluntate, ff. solut. matr. m. ponderatur contradictum Decij ibidem n. 54. fol. 206.*  
*In l. stichum 6. ff. de legat. 1. et in l. scribit. 36. §. item scribit. ff. de auro, et arg. legat. ponderatur ab auctor. Faber ibidem n. 59. f. 207.*  
*Resolutur, et explicatur ibidem num. 60. in principio f. 208.*  
*In l. si cum pater, §. filius matrem, ff. de leg. 2. ponderatur cap. 2. theor. 45. num. 12. fol. 224.*  
*In l. si ex patronis, §. fin. ff. de bon. liber. ponderat. c. 2. theor. 46. n. 57. f. 218..*  
*In l. filius m. §. cum pater, ff. de leg. 1. ponderatur ibidem n. 8. f. 223. et 229.*